4  INFORMACIÓN RELATIVA A LOS VALORES QUE VAN A OFERTARSE Y ADMITIRSE A 
COTIZACIÓN. 

4.1  Importe total de los valores y suscripción. 

4.1.1  Importe total de los valores. 

El importe total de la Emisión de Bonos de Titulización (la "Emisión de Bonos”) asciende a mil 

trescientos setenta y cinco millones (1.375.000.000,00) de euros de valor nominal, constituido por trece 

mil setecientos cincuenta (13.750) Bonos denominados en euros y agrupados en dos Series distribuidas 

de la siguiente manera: 

i) Serie A, con ISIN ES0305252001, por importe nominal total de mil doscientos cincuenta y un millones 

doscientos mil (1.251.200.000,00) euros integrada por doce mil quinientos doce (12.512) Bonos de 

cien mil (100.000) euros de valor nominal unitario, representados mediante anotaciones en cuenta 

(indistintamente la “Serie A” o los “Bonos de la Serie A”). 

ii) Serie B, con ISIN ES0305252019, por importe nominal total de ciento veintitrés millones ochocientos 

mil (123.800.000,00) euros integrada por mil doscientos treinta y ocho (1.238) Bonos de cien mil 

(100.000) euros de valor nominal unitario, representados mediante anotaciones en cuenta 

(indistintamente la “Serie B” o los “Bonos de la Serie B”). 

La suscripción o tenencia de Bonos de una Serie no implica la suscripción o tenencia de Bonos de la otra

[...]

autorizar la cesión, en una o varias veces, de derechos de crédito derivados de préstamos y/o créditos 

sin garantía hipotecaria concedidos por BBVA para la financiación al consumo de personas físicas, por 

un importe máximo conjunto que no exceda los mil cuatrocientos millones de euros (1.400.000.000 €) 

y cuyo vencimiento no exceda los 12 años, a uno o varios fondos de titulización de naturaleza abierta, 

promovidos por BBVA, previendo la posibilidad de establecer un periodo de restitución por un plazo 

que no podrá ser superior a 24 meses a contar desde el momento de la constitución del fondo, durante

[...]

significativos se describen en el apartado 3.4.7.1 del Módulo Adicional. 

6  GASTOS DE LA OFERTA Y DE LA ADMISIÓN A COTIZACIÓN. 

Los gastos previstos por la constitución del Fondo y la emisión y admisión a cotización de la Emisión de 

los Bonos ascienden a seiscientos cincuenta mil (650.000,00) euros. Estos gastos incluyen, entre otros, la 

comisión inicial de la Sociedad Gestora, los aranceles notariales, los honorarios por calificación y 

asesoramiento legal, las tasas de la CNMV, los honorarios de AIAF e Iberclear, la comisión inicial a pagar

[...]

(Anexo VIII del Reglamento (CE) n.º 809/2004 de la Comisión de 29 de abril de 2004) 

1.  VALORES 

1.1  Denominación mínima de la emisión.  

El Fondo se constituirá con los Derechos de Crédito Iniciales que BBVA cederá al Fondo en su 

constitución cuyo principal o capital total será igual o ligeramente inferior a mil trescientos setenta y cinco 

millones (1.375.000.000,00) de euros, importe al que asciende el valor nominal de la Emisión de Bonos.  

1.2 Confirmación de que la información relativa a una empresa o deudor que no participe en la 

emisión se ha reproducido. 

No aplicable. 

2.  ACTIVOS SUBYACENTES